[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 февраля 2010 года

	№ 69

	О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального района от 27 октября 2008 года № 733

администрация Кемского муниципального района постановляет:
     1. Внести в Положение о порядке предоставления платных видов медицинских услуг населению муниципальным учреждением «Центральная районная больница Кемского района Республики Карелия», утвержденное постановлением администрации Кемского муниципального района от 27 октября 2008 года № 733 «Об утверждении положения, порядка и видов платных медицинских услуг, предоставляемых населению Кемского района муниципальным учреждением «Центральная районная больница Кемского района Республики Карелия» следующее изменение:

     Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

     «4.3. Полученные средства направляются на оплату труда работников ЦРБ Кемского района, участвующих в оказании платных медицинских услуг населению, с учетом фактически выполненного объема работы, отработанного времени, личного вклада в общие результаты труда, а также могут быть направлены на выплаты стимулирующего характера работникам ЦРБ Кемского района. Порядок расходования устанавливается коллективным договором.»

     2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье». Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
Глава администрации

Кемского муниципального района

      Ю.К.Разумейчик